
Piknikeztünk a vadászokkal és 
buliztunk a rockzenekarokkal

A Mezőfalvi Gazdák Va-
dásztársaság jóvoltából Va-
dász Piknikkel, a Mezőfalvi 
Polgárőr Egyesület szervezés-
ében pedig rock estével zár-
tuk a nyarat Mezőfalván. Az 
iskola udvarán megrendezett, 
szombaton reggeltől vasár-
nap hajnalig tartó programon 
mindenki  talált kedvére való 
elfoglaltságot. Sokan vettek 
részt a főzőversenyen, finom-
ságok készültek a vadásztársa-
ság által felajánlott vadhúsból. 
Nagy népszerűségnek örven-
dett a trófea- és vadászkutya-
bemutató. Érdekes volt ki-
próbálni az íjászkodást a Vajk 
íjászainak jóvoltából. A gye-
rekeknek ez utóbbin kívül a 
légvár, a játszóház és az arc-
festés jelentett kellemes elfog-
laltságot. A színpadi fellépők 
csak emelték az egyébként is 
jó hangulatot,  amelyre este és 
éjszaka a rockzenekarok tet-
ték fel a koronát. 

Az ünnephez méltó és gazdag program várta a mezőfalviakat 
augusztus huszadikán két falubeli helyszínen is

Elkezdődött a tanév a Tündérkert óvodában és a Petőfi iskolá-
ban is. Újra gyermekzsivaj tölti be az intézményeinket
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Tájékoztatás 
szünidei gyermekétkeztetésről

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 21/C. § (1) 
bekezdése a) pontja értelmében Mezőfalva Nagyközség Ön-
kormányzata szünidei gyermekétkeztetés keretében a szülő, 
törvényes képviselő kérelmére a déli meleg főétkezést ingyene-
sen biztosítja a hátrányos helyzetű és a rendszeres gyermekvé-
delmi kedvezményben részesülő, halmozottan hátrányos hely-
zetű gyermekek részére.  

Fentiek értelmében a 2021/2022-es nevelési évben őszi szü-
netben az ingyenes szünidei étkezést

2021. október 25. (hétfő) 
2021. október 26. (kedd)
2021. október 27. (szerda) 
2021. október 28. (csütörtök)
2021. október 29.   (péntek) 
napokon biztosítja az önkormányzat.

A szünidei gyermekétkeztetés a Polgármesteri Hivatalban, 
vagy a Szociális, Családsegítő és Gyermekjóléti Intézményben 
formanyomtatványon igényelhető. A nyomtatványt annyi pél-
dányban kell kitölteni és benyújtani, ahány gyermek vonatko-
zásában igényli(k) az ingyenes étkeztetést. 

Kérem az érintetteket, hogy a kitöltött nyomtatvány(okat)t 
- a szünidei ingyenes étkeztetés zavartalan igénybevételéhez - 
2021. október 15. napjáig (péntek) szíveskedjenek eljuttatni a 
Szociális, Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény (2422 Me-
zőfalva, Piac tér 3.) irodájába vagy a Mezőfalvai Polgármesteri 
Hivatalba (2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 44.).

Az étel átvételének helye nem változik: Óvoda konyha 2422 
Mezőfalva, Kinizsi utca 48.

Az étel fogyasztása elsősorban a Konyha étkezőjében törté-
nik, de lehetőség nyílik továbbra is az ételek elvitelére. 

Az étel elvitelének illetve helyben fogyasztásának ideje: 
10.00 óra és 11.00 óra.

Elvitel esetén ételhordót szükséges biztosítani.
Tájékoztatjuk a szülőket/törvényes képviselőket, hogy a nyil-

vántartásunk adatai szerint érintettek névre szóló értesítést is 
kapnak a szükséges formanyomtatványokkal. Fontos új infor-
máció, hogy amennyiben a gyermek jogosultsága – határozattal 
megállapított hátrányos helyzet és rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezményben részesülő halmozottan hátrányos helyzet meg-
állapítása -  a Kormány által kihirdetett veszélyhelyzet fennál-
lásának idején szűnne meg, az esetben a jogosultság hatályának 
időtartama meghosszabbodik a veszélyhelyzet megszűnésének 
hónapját követő második hónap végéig. 

Kérdéseikkel tájékoztatásért Balog Szilvia igazgatási ügyin-
tézőhöz fordulhatnak a 25/510-365 telefonszámon. 

Borbély Anikó 
 jegyző

Adakozás  
a II. világháborús emlékműre  

megújításához
Tisztelt  Mezőfalviak!

Az emlékműre való adakozás eddigi eredménye a következő: 
200 000 Ft készpénzben, 72 000 Ft átutalással történt. 

Tehát összesen: 272 000 Ft-ot gyűjtöttünk össze, amelyet min-
denkinek hálásan köszönünk!

Nagy szeretettel várjuk továbbra is az adakozók segítsé-
gét a megadott számlaszámon:

11736037-15763758-10010000 
Mezőfalva „Kultúrális Öröksége  

támogatására”
elnevezésű számlára.
Készpénz befizetésére is van lehetőség továbbra is, nyugta 

ellenében. 
Hívjanak a megadott telefonszámon: 0670-796-6986
Köszönettel: 

Molnárné Troppert Mária

Bursa Hungarica 2022
Tájékoztatom a jelenlegi felsőoktatásban részt vevő hallga-

tókat, illetve a felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kívánókat, 
hogy Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-
testülete csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkor-
mányzati Ösztöndíjrendszer 2022. évi pályázati fordulójához. 
Az „A” és „B” típusú pályázatok kiírásra kerülnek, melyek a Pol-
gármesteri Hivatal hirdetőtábláján, illetve a www.mezofalva.hu 
honlapon (elérési útvonal: Önkormányzat/Hivatal/Bursa Hun-
garica) megtekinthetők. Felhívom a pályázók figyelmét, hogy 
a pályázat beadásához a Bursa Hungarica Elektronikus Pályá-
zatkezelési és Együttműködési Rendszerében (a továbbiakban: 
EPER-Bursa rendszer) egyszeri pályázói regisztráció szüksé-
ges, melynek elérése:

https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx
Azok a pályázók, akik a korábbi pályázati évben regisztráltak 

a rendszerben, már nem regisztrálhatnak újra, ők a meglévő fel-
használónév és jelszó birtokában léphetnek be az EPER-Bursa 
rendszerbe. A pályázatot az EPER-Bursa rendszerben kitöltve, 
véglegesítve, onnan kinyomtatva, aláírva kell a Mezőfalvai Pol-
gármesteri Hivatalhoz benyújtani a pályázati kiírásban megha-
tározott csatolandó mellékletekkel együtt. A pályázat rögzíté-
sének és az önkormányzathoz történő benyújtásának határideje: 
2021. november 5. A határidő elmulasztása jogvesztő!

Épül a bölcsődénk
Jelentős ütemben épül Mezőfalva új bölcsődéje. A beruhá-

zást megtekintette Varga Gábor országgyűlési képviselő is a kö-
zelmúltban, aki az építési munkálatok minden részeletére kí-
váncsi volt. Úgy vélem, ez egy nagyon komoly beruházás, és 
örömmel mondhatjuk, hogy nemcsak a kivitelező cég helybéli, 
hanem az alvállalkozó is, tehát a bölcsőde nagyon sok mezőfal-
vinak ad munkát már most, az építés fázisában is.
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Az oldalt összeállította: 
Márok Csaba Mezőfalva polgármestere

Zöldhulladék és 
szelektív  

hulladék szállítás,  
lomtalanítás

Tisztelt Lakosság!
Emlékeztetőül tájékoztat-

juk a Lakosságot, hogy a Du-
nanett Kft. a kommunális sze-
métszállításon felül díjmentes 
zöldhulladék-, szelektív hul-
ladékszállítást, továbbá lom-
talanítást is végez települé-
sünkön. 

Az év hátralévő részében 
zöldhulladék szállítási 
napok:

2021. szeptember 22. (szer-
da)

2021. október 20. (szerda)
2021. november 17. (szerda)

Szelektív hulladék szállítá-
si napok:

2021. október 1., 15., 29. 
(péntek)

2021. november 12., 26. 
(péntek)

2021. december 10., 24. 
(péntek)

Lomtalanítás
A Dunanett Kft. a lomta-

lanítás alkalmával a háztar-
tásban feleslegessé vált nagy-
darabos hulladékokat gyűjti 
össze és szállítja el évenként 
egyszer díjmentesen az elő-
re egyeztetett időpontban. A 
Dunanett Kft. ügyfélszolgá-
lati elérhetőségei: 25/436-535 
vagy email: dunanett@du-
nanett.hu, személyes ügyfél-
fogadás: Hétfő: 7:00-15:00, 
Kedd: 7:00-15:00, Szerda: 
7:00- 19:00, Csütörtök: 7:00-
15:00. Pénteken csak telefo-
nos egyeztetés lehetséges.

A hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatással kapcsola-
tosan naprakész információt 
a www.dunanett.hu és a www.
vertikalzrt.hu oldalakon lehet 
találni.

Mezőfalvai Polgármesteri 
Hivatal

Képviselőink 
tárgyalták
Mezőfalva Képviselő-tes-

tülete 2021. szeptember 15-
én  tartotta soron követke-
ző ülését. Egyik legfontosabb 
napirendi pont volt a 2021. 
első félévi gazdálkodásról szó-
ló beszámoló elfogadása volt, 
valamint ez alapján javaslat 
a 2021. első félévi kötségve-
tés módosítására. A precíz és 
pontos beszámolóból is kitű-
nik, hogy mi minden történt 
meg az év első felében telepü-
lésünkre, mire és mennyit köl-
töttünk a tervezetthez képest.  
A pénzügyi bizottság ez alap-
ján elfogadásra javasolta a tes-
tületnek a költségvetés módo-
sítását a megtörtént pénzügyi 
teljesítések alapján.

Nem önkormányzati fenn-
tartású már a Petőfi Sándor 
Általános Iskola és Alapfo-
kú Művészetoktatási Intéz-
mény, ennek ellenére a testü-
let örömmel fogadja mindig 
(így most is) az intézmény be-
számolóját, hiszen gyermeke-
ink szempontjából továbbra is 
nagyon fontos számunkra az 
iskola.  Beszámolót hallgattak 
meg a képviselők a Tündérkert 
Óvoda 2020-21-es  nevelé-
si évéről, valamint a Szociális, 
Családsegítő és Gyermekjólé-
ti Intézmény munkájáról is. 

Minden évben csatlako-
zunk  a Bursa Hungarica pá-
lyázathoz. Ez idén is élvezi a 
képviselő-testület bizalmát 
(ahogyan azt a külön tájékoz-
tatóból is láthatják). 

A szennyvízközmű-rend-
szer gördülő fejlesztési ter-
vét is jóváhagyta a testület 
múlt héten szerdán,  döntött 
az intézmények villámvédelmi 
rendszerének felújításáról, il-
letve a településkép védelmé-
ről szóló  önkormányzati ren-
delet is módosításra került. Az 
iskola játszóterének felújírtása 
indokolttá vált, a munkákat az 
önkormányzat, a Petőfi Sán-
dor Iskolafejlesztési Alapít-
vány és a KLIK közösen fi-
nanszírozná. Erről is döntött 
a képviselő-testület.

Padozat-felújítás a Kiss Kálmán 
Művelődési Házban

Szeptember 25-én lesz az utolsó nagyrendezvény a Kiss Kál-
mán Művelődési Házban, után elkezdődik a nagyterem padoza-
tának felújítása.  Méltatlan, hogy a gyönyörű intézményünk nagy-
termében milyen rossz állapotban van a padló burkolata. 

A munkálatokat az önkormányzat saját forrásból biztosítja, a 
képviselő-testület döntése alapján. 

A burkulatcsere ideje alatt a nagyobb rendezvények tartása szü-
netel a művelődési házban. A beton nedvességtartama, a kötési 
ideje fogja meghatározni, hogy a burkolatot mennyi idő eltelté-
vel lehet rátenni az aljzatra. A mezőfalviak türelmét és megértését 
kérjük ez idő alatt. 

Köszönetet mondunk
Köszönetet mondunk mindazoknak, akik részt vállállaltak  a 

Vadász Piknik és az azt követő Rock Est szervezésében és lebo-
nyolításában, hiszen közreműködésükkel sikerült azt elérni, hogy 
ez a két nyári szezonzáró rendezvény ilyen jól sikerült. Azt gondo-
lom, újszerű dolgokat láthattak az érdeklődők a Mezőfalvi Gaz-
dák Vadásztársasága jóvoltából, és a Polgárőr Egyesület szerve-
zésében pedig olyan fergeteges koncerthangulat uralta az iskola 
udvarát, amit az eső sem tudott elmosni.  Köszönjük a környe-
ző vadásztársaságoknak is, hogy részvételükkel színesítették a na-
punkat.

Augusztus 20-án is újszerű volt a program azáltal, hogy két 
helyszínen más és más kínálattal vártuk a közös ünneplésre egy-
begyűlteket. A helyszínek nem ütötték, hanem inkább erősítették 
egymást, és utólag azt mondhaton nyugodt szívvel, hogy rövid idő 
alatt, de sikerült színvonalas és nagyon jó ünnepi rendezvét meg-
szervezni és lebonyolítani, olyat, amelyen a mezőfalviak szemmel 
láthatóan jól érezték magukat.

Szüreti felvonulás és bál
Az előttünk álló (lapunk nyomdai munkálataival egy időben 

zajló) közkedvelt rendezvényünk a szüreti felvonulás és bál. Er-
ről lapunk következő, októberi lapszámában tudunk beszámol-
ni. Ám előzetesen elmondhatjuk, jó szüreti program elé néztünk 
múlt héten, abban bízva, hogy az időjárás is kegyes lesz hozzánk. 
A felvonulóinknak ennyi állomása talán soha nem volt, mint most, 
és este az iskola udvarán felállított nagysátor ad (adott) otthont 
a mulatságnak, amely védettségi igazolvány nélkül látogatható. 
Az augusztus 20., a Vadász Piknik, a Rock Est mellett a Szüre-
ti Mulatság is része a Mezőfalvi Falunapok Rendezvénysorozat-
nak, amelyet a képviselő-testület jóváhagyásával bonyolítottunk le. 

Vegyék át a szelektív hulladékgyűjtőt
Felhívom a figyelmét mindenkinek, egyúttal kérek is mindenkit, 

hogy aki eddig még nem tette meg, az sürgősen vegye át az ingatla-
nához járó szelektív gyűjtőedényt (kukát)! A szolgáltató várhatóan 
vissza fogja szállítani a megmaradt edényeket a művelődési ház udva-
ráról. A közmeghallgatáson is rendszeresen szóba kerül a hulladékke-
zelés problematikája. úgy gondolom, ha egy háztartás rendelkezik egy 
kommunális hulladékgyűjtésre alkalmas edényzettel, valamint ezen 
felül egy szelektív gyűjtővel is, annak elégnek kell lennie egy család 
részére. Hangsúlyozom ismét: a szelektív hulladék elszállításáért kü-
lön nem kell fizetni, azt tartalmazza a szemétszállítási díj. Kérni fog-
juk a szolgáltatót, vizsgálja meg, hogy aki nem vitte haza a szelektív 
gyűjtőedényét, az a kommunális közszolgáltatást igénybe veszi, vagy 
ők azok, akiknek a szemete megjelenik a határban.
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„A gazdasági aktivitás javítása a térségi termék-
skála fejlesztése érdekében”

VP6-19.2.1.-63-1-17.
Pályázó neve: Müller Árpád (Kulcs)
Elnyert összeg: 2.247.840,- Ft
Pályázat címe: „Telephelyfejlesztés, Cayros, M 3 1020 

váltva forgató eke eszközbeszerzés”
Projekt rövid összefoglalója: A váltva forgató eke be-

szerzése jelentős előrelépést jelent nemcsak a mezőgazda-
sági területek hatékonyabb megműveléséhez, a Vállalko-
zás hosszútávú és további eredményes gazdálkodásához, 
hanem a térségi mezőgazdasági tevékenység és összefogás 
további növeléséhez is hozzájárul, ami nemcsak a térségi 
gazdálkodók szezonális munkáihoz és kampány betakarí-
tásainak magas gépintenzitási hatékony kihasználásának 
igénybevételében mutatkozik meg, hanem a helyi gazdák 
mezőgazdasági tevékenységének fejlesztésében is, ami a 
község, a térség további gazdasági-társadalmi fejlődését 
is magában hordozza.
„A közösségi szolgáltatások elérhetőségének javí-
tása a vidéki települések lakói számára”

VP-19.2.1.-63-3-17
Pályázó neve: Napfény Idősek Otthona Szociális 

Szolgáltató Nonprofit Kft. (Iváncsa)
Elnyert összeg: 9.999.995,- Ft
Pályázat címe: Idősek Otthona kapacitás bővítése és 

szolgáltatási színvonalának növelése
Projekt rövid összefoglalója: Az Idősek Otthona 

kapacitás bővítésének keretében megvalósuló fejlesztés 
tartalmazza egy jelenleg használaton kívüli épületrész 
átalakítását és korszerűsítését ezen célra. Ezáltal létre-
hozhatóvá válik egy speciálisan demens részleg, valamint 
bővülnek a közösségi célokat szolgáló terek és lehetőségek 
is a Szervezet működési keretein belül.
„A gazdasági aktivitás javítása a térségi termék-
skála fejlesztése érdekében”

VP6-19.2.1.-63-1-17
Pályázó neve: Kozmérné Simon Anita őstermelő 

(Adony)
Elnyert összeg: 5.999.986,- Ft
Pályázat címe: Technológiai korszerűsítés az adonyi 

Szőlőhegyen
Projekt rövid összefoglalója: A megvalósítani kívánt 

fejlesztéssel egy olyan rést szeretnék betölteni, amely a 
soron következő generációnak nyújt segítséget a szőlőfel-
dolgozásban és a borkészítésben úgy, hogy az adonyi Sző-
lőhegy térségét egy következő fejlettségi szintre emeli. A 
fejlesztés helyszíne, a Kápolna sor centrumában található, 
mely a főúttól könnyen megközelíthető. A tervezett épü-
let küllemét tekintve, olyan technológiai megoldásokkal 
kerül megvalósításra, amelyek a legkisebb környezeti el-
térést okozzák és a végső arculat alkalmazkodik a pince-

sor sváb homlokzatú pincéihez. Az épület tartalmaz egy 
feldolgozó üzemrészt és egy borospincét.

„A helyi együttműködések támogatása, a térségi 
szintű identitás tudat megőrzése a közösségi érté-
kek megerősítéséért”

VP6-19.2.1.-63-4-17
Pályázó neve: Mezőfalvi Gazdák Vadásztársasága 

(Mezőfalva)
Elnyert összeg: 4.566.795,- Ft
Pályázat címe: Vadászati rendezvény szervezése és esz-

közfejlesztés
Projekt rövid összefoglalója: A rendezvény hagyo-

mányteremtő jelleggel kerül megrendezésre. Fő célja, a 
közösség összekovácsoló erejének erősítése; a vadászat, 
mint sport, életforma és szemlélet szépségeinek figye-
lemfelkeltése, továbbá, kiemelt hangsúlyt fektet a helyi 
élővilág védelmének és a környezet védelemnek a fontos-
ságára. A projekt tartalmaz eszközfejlesztést is, amely az 
Egyesület célszerinti tevékenységeinek megvalósításához 
kapcsolódik. 

„A helyi együttműködések támogatása, a térségi 
szintű identitás tudat megőrzése a közösségi érté-
kek megerősítéséért”

VP6-19.2.1.-63-4-17
Pályázó neve: Mezőfalvi Polgárőrség Egyesület (Me-

zőfalva)
Elnyert összeg: 4.684.988,- Ft
Pályázat címe: Rendezvényszervezés és kapcsolódó 

eszközfejlesztés
Projekt rövid összefoglalója: A projekt keretében 

megrendezésre került 1 rendezvény (ROCK EST). A 
projekt keretében az alábbi eszközök kerültek beszerzés-
re: 30 darab sörpad garnitúra, 1 darab tároló létesítmény. 

„A helyi együttműködések támogatása, a térségi 
szintű identitás tudat megőrzése a közösségi érté-
kek megerősítéséért”

VP6-19.2.1.-63-4-17
Pályázó neve: Községi Sportegyesület Iváncsa
Elnyert összeg: 4.999.984,- Ft
Pályázat címe: Sportnap, sporttábor és eszközfejlesz-

tés
Projekt rövid összefoglalója: A projekt keretében 

megrendezésre került 1 rendezvény (100. éves évfordu-
ló) és 2x5 napos sporttábor. A projekt keretében az alábbi 
eszközök kerültek beszerzésre: 1 darab kávéfőző, 1 darab 
pultra helyezhető hűtő, 1 darab szárítógép, 1 darab mo-
sógép, 1 darab multifunkcionális nyomtató, 6 darab asztal 
36 darab székkel.

A vidéki térségekbe beruházó európA

európai unió
Európai Mezőgazdasági 
Vidékfejlesztési Alap
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Vár a könyvtár!
A 365/2021 kormányrendelet ér-
telmében a könyvtár már védettségi 
igazolvány nélkül látogatható, maszk 

használata sem kötelező.

Nyitvatartásunk a megszokott:
Hétfő: 13- 18 óra
Kedd: 9-12 és 13-18 óra 
Szerda: 9-12 és 13-18 óra 
Csütörtök: 9-12 és 13-18 óra 
Péntek: szünnap 
Szombat: 9- 12 óra 

Mindenkit szeretettel várunk!
Horváth István 

könyvtáros

Régi dunapentelei 
történetek

Könyvtárunkban is elérhető Schlitterné Nyuli Anna: Régi 
dunapentelei történetek sorozatának négy kötete. Aki szeretné 
megnézni,kölcsönözheti, aki szeretné megvásárolni, a könyv-
tárban kérhet felvilágosítást.

 Horváth István
könyvtáros

Az én falum Mezőfalva a mezőfalvi képviselőtestület lapja
Kiadó: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata. Szerkesztőség címe: 2422 Mezőfalva, 

Kinizsi u. 38. Telefon: 25/506-832. E-mail: mezomuvhaz@gmail.com 
Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e. 

Nyomtatás: Rolling Nyomda Bt. Felelős vezető: Rozsnyai Zoltán. Dunaújváros, Budai 
Nagy Antal út 5. Készült 2021. szeptember 17-én, 1800 példányban.

Új szökőkút készül 
Mezőfalván

2009. május 1-jén avatták fel a mezőfalviak az első szökő-
kútjukat a Piac téren. A három medencés, vizes csappal és több 
vízsugárral működő építmény az eltelt tizenkét év alatt alapo-
san leamortizálódott. Csempézete megtöredezett és a gépészeti 
berendezései is végleg felmondták a szolgálatot. Ronda torzó-
ként „díszelgett” az amúgy igen szép környezetben, a Piac tér 
kikövezett, parkosított közepén. Nem mellesleg pedig baleset-
veszélyessé is vált, hiszen a töredezett csempék éles szélei bár-
mikor elvághatták az építményre felmászó apró gyermekek ke-
zét. Mert jobbára már csak mászókának használták. Talán ezért 
dönthetett úgy a község vezetése, hogy ha ugyanolyan nagyot 
nem is, de a helyhez és a faluhoz illő vizes csobogót épít a régi 
helyére. A történetről Márok Csabát, Mezőfalva polgármeste-
rét kérdeztük.

- Mindenki láthatta, milyen állapotban van a szökőkút. Ezért 
döntöttünk úgy, hogy elbontatjuk és egy jóval egyszerűbb meg-
oldással pótoljuk. Ez is szökőkút, csak valamivel kisebb és más 
rendszerű a gépészete. Mivel erre a beruházásra nem találtunk 
támogatási lehetőséget, így saját forrásból valósul meg a mű, 
ötmillió forint plusz ÁFA költséggel – kaptuk a választ Mező-
falva polgármesterétől.

Egy darabka múlt: 2009. május 1-jén ünnepélyes keretek között 
adták át az első szökőkutat Mezőfalván a Piac téren

Ez a fotó még a nyár derekán, júliusban készült az új szökőkút 
építésének munkálatairól
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Tündérkert Óvoda
Nyári óvodai délelőttök

Az óvoda nyáron egy ki-
csit csendesebb volt, a meg-
szokottnál azonban családia-
sabbá vált a gyermekek és az 
óvodapedagógusok számára. 
A tevékenységek kötetlensé-
ge, a nyári időjárás adta lehe-
tőségek páratlan élményeket 
nyújtottak a gyermekek szá-
mára délelőttönként. A klasz-
szikus játéktevékenységek na-
gyon népszerűek voltak, de 
az óvodapedagógusok ,peda-
gógai asszisztensek és dajkák 
élménytervekkel készültek a 
gyermekek számára, melyek 
új tapasztalatokat, tevékeny-
ségekbe ágyazott ismeretet, 
új ismeretszerzési lehetősé-
geket biztosítottak a gyerme-
kek számára. A nagy meleg 
ellenére jól érezték magukat 
a gyermekek. Az óvoda ud-
varán délelőttönként a ker-
ti játékokon kívül különbö-
ző programok színesítették 
a gyermekek mindennapjait 
:volt sárdagasztás ,vízi bom-
bázás, párakapuzás, csúszkálás 
és kreatívkodás, kézműveske-
dés :korona és nyaklánc ké-
szítés, rajzolás ,festés, ragasz-
tás .Így hamar eltelt az idő. 
Augusztus 16-ától az óvoda 
zárva volt ,de közben folya-
matosan megtörtént az óvoda 
helyiségeinek fertőtlenítése, a 
csoportszobák takarítása ,de-
korálása, az óvoda udvarának 
rendbetétele.

Augusztus 31-én megtar-
tottuk a tanévnyitó értekez-
letünket, ahol az óvoda veze-
tője köszöntette a kollektívát 
és bemutatta  az új kollégá-
kat: Kelemen Erika óvoda-
pedagógust, és Szlivon Anita 
dajka nénit, majd beszámolt a 
tanévvel kapcsolatos terveiről, 
és számos gyakorlati teendő 
egyeztetésére is sor került.

Ahogy közeledett az idő, 
úgy sokasodtak a gondolatok, 
újabbnál- újabb ötletek ,hogy 
mit, hogyan vigyünk véghez 
és észre sem vettük ,hogy el-
kezd az idő szeptember ele-
jébe hajlani, amikor megnyi-
tottuk az óvoda kapuit. “Hely 
óvoda óvoda de sok gyerek jár 
oda!…”

Régi és új óvodásaink 
örömmel vették birtokba az 

új,  szépen feldíszített cso-
portszobákat.

Ez a néhány nap a beszok-
tatás, visszaszoktatás ,az em-
lékek ,szokások feleleveníté-
sének az ideje volt. Persze  az 
idő haladt és a legkisebbek is 
napról napra meggyőződtek 
arról, hogy van itt sok móka, 
játék és kacagás. Eleinte akadt 
sírás, de pár nap elteltével már 
egyre több mosolygós kis-

gyermek lépte át reggelen-
te az óvoda ajtaját. Mára már 
szívesen játszanak társaikkal 
és ismerkednek az óvoda éle-
tével, udvarával. A nagyobbak 
már első naptól kezdve  lelke-
sen bevonhatóak a tevékeny-
ségekbe, hiszen tudják, hogy 
év elejétől kezdve vannak fel-
adataink  amelyeket az éves 
tervben a programjainkhoz és 
hagyományainkhoz kapcso-
lódóan határoztunk meg. A 
szülők nagyon örültek, hogy a 
zsiliprendszert feloldottuk és 
bekísérhették gyermekeiket 
a csoportszobáig, ahova be is 
nézhettek, miközben átadták 
gyermekeiket az őket váró fel-
nőtteknek.

  Hagyományainkhoz hí-
ven az elballagott óvodásaink 
az óvoda udvarán gyülekeztek 
szüleikkel,  immáron utoljára, 
ahonnan együtt sétálhattak át 
az iskolába a tanító nénikkel 
az első tanévnyitó ünnepségre.

 Szeptember első hetében 
a szülői értekezletek is lezaj-
lottak. Jó volt újra a szülőkkel 
egy kicsit személyesen időt 
tölteni, beszélgetni és kicsit 
közelebb kerülni egymáshoz, 
megismerni őket mivel az el-
múlt időszak kevésbé tette ezt 
lehetővé számunkra.

 Az első szülői értekezleten 
az ismerkedés mellett számos 
teendő akadt: az első félévi 
programjainak  ismertetése, 
,ünnepeinek megbeszélése, 
közös döntések meghozata-
la, nyomtatványok kiosztása 
,kitöltése, adatok egyezteté-
se és az esetlegesen  felmerü-
lő kérdések megválaszolása. A 
szülők tájékoztatást kaptak az 
óvoda Házirendjéről is.

Köszönjük a szülők aktív 
részvételét.
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Köszönetünket  
fejezzük ki

A Pillangó csoport köszöni Tunyogi Berna-
dettnek a halakat az akváriumba, Vincze 

Anitának a fémpillangókat és minden más 
támogatást.

Összeállította: 
az óvoda kollektívája

Napsugár csoport 
(kiscsoport)

Óvónő:      Klárné Huszta Renáta
                    Scheidl Boglárka               
Dajka:       Szücs Györgyné                      
                  
Csajági Emerencia
Danczi Hanna Rebeka
Farkas Armandó
Fekete-Farkas Mihály
Hajas Benett
Halmosi Dorka
Kelemen Kamilla
Kincses Zsombor Pál
Kovács Milán Bence
Lukácsi Kevin
Molnár Szofia
Nagy Barbara
Nagy Gábor András
Nyul Gina Tamara
Oláh Hanna
Radó Levente
Szabó Lívia
Szanyi Zoé
Sztojka László
Tokai Adalind Izabell
Visi Attila
Zsoldos Alíz

Szivárvány csoport 
( kiscsoport )      

Óvónő:                               Gremsperger Mónika                                                                     
Pedagógiai asszisztens:  Német Mónika
Dajka:                                    Kertész Lászlóné

Balogh Bálint
Bozó Zsombor Krisztián
Buni Szolanzs
Erdélyi Tamás
Gábor Blanka
Gráczer Szofi Zoé
Házi Eszter
Hedrick Barnabás Zoltán
Jónás Martin
Juszt Attila Krisztián
Kiss Dorina Blanka
Kovács Olívia Dorottya
Mihályi Brendon
Mohai Máté
Nagyistók Noel
Nitoi Maja Jázmin
Pintér Ferenc Dominik
Rechtenvald Martin
Sáidl Mia
Schvarcz Maya
Szabó Nolina Ivett
Szeitz Noémi Éva
Tamás-Kiss Zara
Tóth Dániel
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Művelődési HázKKálmánálmán
ississ

Meghívó
Szeretettel várunk minden kedves 
érdeklődőt, 
2021. szeptember 21.17 órától a
 Kiss Kálmán Művelődési Házba,

Soma Mamagésa előadására
témája: 
Változóban lévő női és férfi szerepek.

Előzetes regisztráció 
az 506-832 telefonszámon, 
vagy a mezomuvhaz@gmail.com email címen.

Búcsúbál 
október 9-én!

A Mezőfalvi Német Nemzetiségi Önkormányzat hagyományteremtési szándékkal – a régi szokás szerint – Búcsúbált ren-
dez, fúvós zenekar közreműködésével.

Színhelye a sportpályán lesz,  sátorban. 

Megjelenés az akkori járványügyi szabályok szerint. 
Belépő nélküli „batyusbált” tervezünk, büfé lehetőséggel.

Szükséges az előzetes jelentkezés, hogy tudjunk tervezni.
Telefonszámunk: 0670-796-6986
Vagy a művelődési ház: 25-506-832

Várunk mindenkit szeretettel!

Német Nemzetiségi Önkormányzat
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Galamb kiállítás
A  D-13 Sárbogárd és Környéke Postagalamb Sportegyesület és a Mondain Tenyésztők Baráti Köre galamb kiállítást szervez 

Mezőfalván 2021. október 15-17. között 
az általános iskola tornacsarnokában. 

A kiállítás látogatható lesz vasárnap 08:00 órától 14:00 óráig. 
A belépők ára a felnőtteknek egységesen 500 Ft, a 14 év alatti gyerekeknek ingyenes. 
A kiállításon megtekinthető lesz egy kisebb bemutató a 

Galamb ábrázolások a numizmatika 
és a filatélia világában 

címmel.

Bővebb információ kérhető:
Zsákovics Istvántól a +36 20/367-3469 telefon számon. 
Vagy a www.https://mondaintbk.hu/ internetes oldalon.

A kiállítás fővédnökei:
Márok Csaba Mezőfalva polgármestere, 
Jaksics Erzsébet a Petőfi Sándor Általános Iskola iskola igazgatója és 
Oláh László mecénás

Kámtól Szilvásváradig ahol az idén jártunk
Az idei évben háromszor 

tudtunk elmenni, kirándulni. 
Júliusban, Kámban, és Tapol-
cán jártunk a tavas barlangban, 
augusztusban Bélapátfalván 
és Szilvásváradon, szeptem-
berben pedig Ópusztaszert és 
Szegedet ismerhettük meg.

Szeptember 11. hétvé-
gén az időjárás is kegyes volt 
hozzánk, egész nap hétág-
ra sütött a nap. Ópusztasze-
ren megnéztük a Feszty-kör-
képet, ami mindenki számára 
egy örök emlék marad.  Végig 
sétáltuk a skanzent, betekin-
tést nyerhettünk a honfogla-
lás idejéből, őseink életéről. 
lakóhelyéről, illetve szobro-
kat-emlékműveket nézhet-
tünk meg. A délutáni progra-
munk Szegeden folytatódott, 
ahol mindenki kedvére fedez-
hette fel Magyarország har-
madik legnépesebb települé-

sét, a Dél-Alföld legnagyobb 
városát. Bár az idő kevés volt, 
hogy mindent bejárhassunk, 

ebben a szép városba, de re-
méljük még lesz rá alkalom, 
hogy még egyszer egy egész 

napot tölthessünk el és min-
dent felfedezhessünk.

Nagy Csilla
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Vegyes eredmények az őszi nyitányon
Négy forduló után győzel-

mek és vereségek is tarkítják a 
mezőfalvi futball 2021-2022-
es idényének első köreit. Ba-
kos János legénysége két ve-
reség után két győzelemmel a 
Megyei II. osztály Dél felnőtt 
csoportban hatodik helyen áll. 
Az IFI lapzártáig még csak 
két mérkőzést játszott mely-
ből egy döntetlen és egy vere-
ség a mérleg. Az U16-os kor-
osztály is két fordulónál tart. 
Mezőfalva azonban még csak 
egy meccset játszott, mert 
a csoportpáratlanság miatt 
az első fordulóban pihenő-
vel kezdett. Az ősz örvende-
tes híre, hogy mégsem szűnt 
meg a mezőfalvi Női foci. Lá-
nyaink, asszonyaink megújult 
csapattal és friss erővel vetet-
ték magukat a bajnokságba. 
A sors kiszámíthatatlansá-
ga, hogy mindjárt az első ta-
lálkozóban a sok éve bajnok 
Baracsot kapták ellenfélnek. 
Ráadásul idegenben kezdtek. 
A nehézség és a nagy tech-
nikai különbség ellenére szé-
pen teljesítettek a hölgyek. A 
csak 3:1-es baracsi győzelem 
jól mutatja, van keresni valója 

Mezőfalvának ebben az osz-
tályban is. 

Az eddigi fordulók ered-
ményei számokban: Felnőt-
teknél Seregélyes – Mezőfalva 
3:0, Mezőfalva – Nagyka-
rácsony 1:3, Szabadbattyán 
– Mezőfalva 1:2, Mezőfal-
va – Adony 5:1. U19  Kulcs 
– Mezőfalva 1:1, Mezőfalva – 
Lajoskomárom 0:4. U16 Cece 
– Mezőfalva 1:1   

A Mezőfalva – Adony ta-
lálkozóról Móricz Mercédesz 
készített összefoglalót:

A mérkőzés első gólhelyze-
te a 10. percben az adonyi gár-
da előtt adódott, amikor egy 

szabadrúgás csattant a kapu-
fán. Gólra azonban a 13. per-
cig kellett várniuk a kilátogató 
szurkolóknak. Mezőfalvi szög-
let után Czári fejesével szerzett 
vezetést Mezőfalva. A mérkő-
zésen többnyire a vendéglátó 
mezőnyfölény volt jellemző az 
első félidőben. Egy felső léc-
re rúgott labdából akár lehe-
tett volna kétgólos előny is, de 
a labda nem jutott át a gólvo-
nalon. Az újabb mezőfalvi ta-
lálat a 42. percben esett be Ba-
kos révén, aki a hosszú sarokba 
küldte a labdát. A szünetig már 
nem változott az állás. A má-
sodik félidőben 57 percnyi já-

tékot követően egy mezőfalvi 
helyzetnél próbált menteni az 
adonyi védő, azonban fejese az 
ellenfél játékosához, Czárihoz 
érkezett, aki köszönte szépen, 
megrúgta a harmadik mező-
falvi gólt. A 75. percben ismét 
mezőfalvi találatot láthattak a 
szurkolók. Ismét Czári juttat-
ta a labdát a hálóba. A het-
vennyolcadik percben Törököt 
rántották le a büntetőterületen 
belül, de a jogosan megítélt ti-
zenegyest nem sikerült gól-
ra váltani. Nem kellett sokáig 
várni az újabb Mezőfalva akci-
óra, melyben Balogh Imre lö-
vését még tudta védeni az egy-
kor Mezőfalván is megforduló 
Gyalus, azonban Deli jó ütem-
ben érkezett a labdára és ötre 
növelte Mezőfalva góljainak 
számát. Mindezt a 80. percben. 
Három perccel később Adony 
jutott büntetőhöz. Balogh Bá-
lint szépítette az eredményt. 

A következő fordulókban 
nehéz ellenfelekkel játszik 
majd Mezőfalva, így különö-
sen ráfér a szurkolás.

Horváth László
(További sport és települési 

hírek a mezohir.info-n)

Sárgarózsa nyugdíjas klub
Július 30-a a barátság nap-

ja. Ez alkalommal barátságna-
pot tartott a Baracsi Barátság 
egyesület melyre mi is meghí-
vást kaptunk. A nap folyamán 
szellemi vetélkedő,ügyességi 
és tánc verseny volt melyre 
mind a 10 csoport szívesen 
benevezett. Jól szórakoztunk 
majd ebéddel vendégeltek 
meg bennünket és utána tom-
bolasorsolás majd közös nótá-
zás volt .Na és isteni finomak 
voltak a sütemények. Köszön-
jük barátaink ezt a szép napot. 
Augusztus első hétvégéjén 
tartottuk név és születésna-
pi bálunkat melyen 52 fő vett 
részt.5 főt köszöntöttünk szü-
letésnapja 14 főt névnapja al-
kalmából. Finom vacsora után 
nagyon jó hangulat volt. Jó 

egészséget kívánok minden-
kinek!

Nagyon sok programon 
vettünk részt augusztusban.

Kulcson a Dunamenti nyug-
díjas találkozón voltunk.
Megtartottuk név és szüle-
tésnapi bálunkat. Részt vet-

tünk és főztünk 40 főre a 28-
ai Vadászok és a Polgárőrség 
álltal szervezett falunapon.
Köszönjük az alapanyagot.
Szeptemberben szüretibált 
tattottunk melyen igen szép 
számmal vettek részt a tag-
jaink .Nagyon sok szép gyü-
mölcsöt hoztak,melyet ezúton 
is köszönünk szépen.Vacsorá-
ra huszárgulyást készítettek a 
konyhán dolgozók, kiemelve 
Bali Istvánnét aki irányítot-
ta a kis csapatot.Gulyás mellé 
pogácsát tálaltunk fel.Minden 
nagyon finom volt Köszönjük 
nekik a sok munkát és persze a 
terem diszítésés is szépre sike-
rült szintén köszönet jár érte.
Nagyon jó hangulatban telt az 
éjfélig tartó mulatság.

Kovács Istvánné

A baracsi Barátság egyesület klubnapján vettek rész tagjaink
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Tájékoztató
MLSZ-támogatásról

A Mezőfalvi Polgárőrség lehetőséget kapott arra, hogy pá-
lyázaton vegyen részt, amit az MLSZ-OPSZ/20/21-es azono-
sító számon hirdetett meg a két országos szövetség. Az elnyert 
összeget mely 80.000ft a 20/21-es év Mezőfalvi Medosz SE 
mérkőzésein végzett munka támogatásaként kapta egyesüle-
tünk.

Ezúton is megköszönve támogatásukat, további sikeres 
munkát kívánunk.

Sóki László polgárőrség vezető

Köszönetnyilvánítás
Köszönetet mondunk mindazok-

nak, akik felejthetetlen halottunk

Gremsperger Gábort

utolsó útján elkísérték, sírjára ko-
szorút, virágot helyeztek fájdalmunk-
ban osztoztak.

A gyászoló család

Szántóföldet bérelnék Mezőfalván 
és környékén!

Bérletidíj megegyezés szerint, akár

100.000 Ft/hektár
A megadott telefonszámon várom érdeklődését, 

köszönöm.
Tel.: 06 70 3403317

Enesei Mihály  90. 
születésnapja alkalmából

 
„Születésnapodon nem kívánunk egyebet,
Csendes lépteidet kísérje szeretet.
Szívedben béke, lelkedben nyugalom,
Légy nagyon boldog ezen a szép napon.
Szívünk szeret, ezt ne feledd,
a legtöbb mit adhatunk;
A családi szeretet.”
 

Veled ünnepel feleséged, 
két lányod,vejed, 5 unokád,unokamenyed, 

unokavejeid és nyolc dédunokád
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Nyárbúcsú: vadász piknik és rock est
Főzőverseny, klímasá-

tor, gyereknap, trófea és va-
dászkutya fajta-bemutató, 
zenés, táncos programok, a 
nap második felében pedig 
rockkoncertek színesítették 
a nyárbúcsúztató rendezvé-
nyünket.

A Mezőfalvi Gazdák Va-
dásztársasága Egyesület szer-
vezésében augusztus utolsó 
szombatján nyárzáró piknik 
volt az iskola udvarán, amely-
hez számos kellemes és szó-
rakoztató program kapcsoló-
dott. A színpadi események 
szünetiben elsőként Márok 
Csabát, Mezőfalva polgár-
mesterét kérdeztük, aki el-
mondta:

- A Mezőfalvi Gazdák Va-
dász Társasága Egyesület több 
helyen is próbálkozik forrá-
sokhoz jutni, így a Magyar 
Falu Programban az Orszá-
gos Vadászkamara pályáza-
tain, hogy céljaikat, fejleszté-
seiket elérhessék. Ennek az 
egyik ilyen állomáshelye a Le-
ader  Program keretében meg-
nyert pályázatunk, aminek egy 
része a mostani vadásznap 
megvalósítása. Talán mond-
hatjuk kicsit büszkén, hogy 
az agglomerációban elsőként 
a környékbeli társaságokkal 
közösen hoztuk létre. Termé-
szetesen a mai nap nem csak a 
vadászokról szól, hiszen meg-
hívást kaptak a település civil 
szervezetei is, akik szép szám-
mal képviseltették magukat. A 
magyar vadászati kultúra és a 

hozzá kapcsolódó turizmus a 
bevételekkel együtt nem el-
hanyagolható szempont, ami-
kor a vadgazdálkodásról, a va-
dászatról beszélünk. Ennek a 
rendezvénynek a célja, hogy 
ezt a kultúrát, gazdálkodást 
szélesebb körben megismer-
tethessük az emberekkel.

A mezőfalvi vadász-gazda 
pikniken találkoztunk Varga 
Gábor országgyűlési képvise-
lővel, aki egyben a Fenntart-
ható Fejlődés Bizottság tagja 
11 éve, és amelyben a klíma-
politikával, környezetvéde-
lemmel foglalkoznak. 

- Magam is próbálom a 
környezetvédelmet, a megfe-
lelő klímapolitikát folytatni 
a saját portámon is – mond-
ta el Varga Gábor. Egyedül-
álló kezdeményezés, amit itt 
tapasztalhatunk. Meg kell is-
mertetni, közelebb kell hozni 
az emberekhez a magyar va-
dászati és gazdálkodási kultú-
rát, mivel ez egy nagyon széles 

spektrumú tevékenység. Ki-
hatással van az életünk szinte 
minden területére a gazdaság-
tól, a környezeti állapotoktól 
egészen az ökoszisztéma és a 
klímaegyensúly megőrzéséig. 
Természetesen ebbe a környe-
zetvédelmet, az állatvédelmet 
is bele kell foglalni, valamint 
a gazdák tudatos termelési 
tevékenységét is összhangba 
kell hozni az uniós és a hazai 
irányelvekkel. Azt gondolom, 
ez a rendezvény ezzel teljesen 
összhangban van. 

A délelőtt és a kora délután 
főzőversennyel, gyerekprogra-
mokkal, különböző ismeret-
terjesztő és zenés műsorok-
kal, köztük trófeabemutató, 
vadászkutya fajta-bemuta-
tó, íjászkodás, arcfestés, ugrá-
lóvár és még egyéb kellemes 
időtöltési lehetőséggel telt. A 
színpadon magyar nóta Rauf 
Pállal és Somogyi Erikával, 
Inflagranti, Mezőfalvi Nép-
táncegyüttes és a mezőfalvi lá-

nyok-asszonyok country tánc 
fellépése továbbá Vastag Csa-
ba koncertje szórakoztatott. 

A programok rockkoncer-
tekkel folytatódtak kora este 
és éjszaka a Mezőfalvi Polgár-
őr Egyesület szervezésében.  
Sóki László parancsnok el-
mondta:

- A mezőfalvi polgárőrség 
évtizedek óta aktív résztvevő-
je, szervezője a mezőfalvi köz-
életnek, rendezvényeknek. El-
maradt programként pótoljuk 
a mostani koncerteket. Erede-
tileg a Tankcsapda fellépésével 
készültünk, a pályázatunk is 
erről szólt, de az idő rövidsége 
miatt nem tudtuk leszervezni. 
Helyette egy színes rockzenei 
kínálatot hoztunk össze, ahol a 
RockBox, a Mokka, a Tribute 
Band, az Omen, a Zártosztály 
és a Nemcsak Berry állhatott 
a közönség elé. A mezőfalvi 
polgárőrség a programok mel-
lett a tagság és a meghívottak 
vendéglátásról is gondosko-
dik, így remélhetőleg minden-
ki jól érzi magát.

Az utolsó mondatra nem 
is kell különösebb bizonyí-
ték, bőven elég a rendezvényen 
készült képek által sugárzott 
hangulat. A mezőfalvi vadász 
pikniken részt vett a Dunaúj-
városi Kohász Vadász Társa-
ság, a Nagykarácsony Vadász 
Társaság, az RSE Vajk Íjász 
Szakosztály, a Mezőfalvi Gaz-
dakör valamint a település nyug-
díjas és civil szervezetei, a mező-
falviak és vendégeik. (Forrás: 
Horváth László/duol.hu)


